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Wykonawcy zainteresowani uczestniczeniem   
w przetargu nieograniczonym 

SPRAWA:  
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości mniejszej niż wyrażona w złotych równowartość 
kwoty 139 000 euro, w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: WYKONYWANIE W OKRESIE 12 MIESIĘCY 

USŁUG SPRZĄTANIA I CZYSZCZENIA W POMIESZCZENIACH ZAMAWIAJĄCEGO, ZLOKALIZOWANYCH W BUDYNKACH POŁOŻONYCH 

W WARSZAWIE (numer referencyjny: BAG-AGZ.26.3.2020) 

Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych, zamawiający 
w ww. postępowaniu, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) i pkt  0.2 specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)  
zawiadamia, że w dniu 28 lutego br. o godz. 15:17 wykonawca skierował pytania dotyczące treści SIWZ: 

1) Prosimy o informację jakie dozowniki na mydło w płynie – wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada 
Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.  

Odpowiedź: Zamawiający dysponuje dozownikami prod. Merida, Flesh, Uni-Form, Agapit, na mydło w płynie 
dolewane. 

2) Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie 
dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów 
jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dysponuje dozownikami na mydło w pianie. 

3) Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza ( w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga stosowania odświeżaczy powietrza w sprayu (aerozolu) i w żelu. 

4) Zamawiający wymaga przedstawienia na żądanie kart charakterystyki. W związku z tym, że nie wszystkie środki 
muszą posiadać karty charakterystyki, prosimy o potwierdzenie, że karty charakterystyki wymagane są tylko dla 
środków, które zgodnie z obowiązującymi przepisami mają je posiadać? 

Odpowiedź: Karta charakterystyki jest wymagana, gdy produkt nie jest objęty wyłączeniem wynikającym 
z art. 2 pkt 6 Rozporządzenia (WE) nr 1907/2006 Parlamentu Europejskiego i Rady w sprawie rejestracji, 
oceny, udzielania zezwoleń i stosowanych ograniczeń w zakresie chemikaliów (REACH) oraz gdy produkt 
klasyfikowany jest jako stwarzający zagrożenie lub zawiera substancję stwarzającą zagrożenie w danych 
stężeniach, tj. zawiera w swoim składzie substancję stwarzającą zagrożenie w stężeniu min. 1% stężenia 
wagowego dla mieszanin ciekłych i ciał stałych oraz min. 0,2% stężenia wagowego dla mieszanin gazowych. 
Większość produktów przeznaczonych do sprzątania i czyszczenia zawiera substancje lub mieszaniny 
chemiczne kwalifikowane jako stwarzające zagrożenie, co powoduje obowiązek sporządzania ich kart 
charakterystyki. Wizualnie, producent umieszcza na etykiecie produktu piktogram zagrożenia, np. 
https://clp.gov.pl/clp/pl/oznakowanie/piktogramy/. W przypadku gdy dany produkt nie wymaga sporządzenia 
karty charakterystyki, zamawiający nie będzie żądać jej okazania przez wykonawcę. 

Powyższe stanowi integralną część SIWZ i zostało zamieszczone na stronie http://bip.urpl.gov.pl/pl/032020-
wykonywanie-w-okresie-12-miesi%C4%99cy-us%C5%82ug-sprz%C4%85tania-i-czyszczenia-w-pomieszczeniach  

Zapraszamy do składania ofert w terminie upływającym w dniu 6 marca 2020 r. o godzinie 10:00. 

Na podstawie ustaleń przyjętych przez komisję przetargową 


